
KPM.0050.183.2024 

ZARZĄDZENIE NR 183/2024 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia VII edycji Tomaszowskiego Budżetu Obywatelskiego 2025 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                   
z 2024 r. poz. 906, 721), w związku z uchwałą nr LXI/541/2018 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego miasta Tomaszowa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2788, 4668) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących VII edycji 
Tomaszowskiego Budżetu Obywatelskiego 2025 z mieszkańcami miasta Tomaszowa Mazowieckiego  
w terminie i na zasadach określonych w uchwale nr LXI/541/2018 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego miasta Tomaszowa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2788, 4668) 
oraz w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Strategii, Projektów i Rozwoju. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


